
 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 27
 

Del  04/02/2026

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE PER L`INDIZIONE DI UNA PRO­

CEDURA APERTA  TELEMATICA FINALIZZATA  ALLA CON­

CLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERA­

TORE ECONOMICO PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO,

DELLA DURATA DI  48 MESI  A PARTIRE DAL VERBALE DI

CONSEGNA, DA SVOLGERSI PRESSO LE STRUTTURE DI ASP

CITTA` DI PIACENZA, CON CONTESTUALE APPROVA-ZIONE

DELLA  RELATIVA  DOCUMENTAZIONE  DI  GARA  E  INDIVI­

DUAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO AI FINI DELL` EROGA­

ZIONE DEGLI INCENTIVI PER FUN-ZIONI TECNICHE - CIG:

BA42E56970 

1



Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia-Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE PER L`INDIZIONE DI UNA PRO­

CEDURA APERTA  TELEMATICA FINALIZZATA  ALLA CON­

CLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERA­

TORE ECONOMICO PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO,

DELLA DURATA DI  48 MESI  A PARTIRE DAL VERBALE DI

CONSEGNA, DA SVOLGERSI PRESSO LE STRUTTURE DI ASP

CITTA` DI PIACENZA, CON CONTESTUALE APPROVA-ZIONE

DELLA  RELATIVA  DOCUMENTAZIONE  DI  GARA  E  INDIVI­

DUAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO AI FINI DELL` EROGA­

ZIONE DEGLI INCENTIVI PER FUN-ZIONI TECNICHE - CIG:

BA42E56970 



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

 l’ASP Città di Piacenza eroga servizi assistenziali e socio-sanitari a carattere continuativo, 

la cui regolare esecuzione richiede un adeguato e costante livello di personale qualificato, in 

particolare con riferimento alle figure operanti nei servizi residenziali e socio-assistenziali;

 permangono esigenze strutturali e temporanee di integrazione del personale in servizio, con­

nesse, a titolo esemplificativo e non esaustivo, per turn-over, assenze per ferie, malattia, ma­

ternità, infortuni e altre cause non programmabili, non integralmente fronteggiabili median­

te il solo personale dipendente;

 al fine di garantire la continuità, la sicurezza e la qualità dei servizi erogati, risulta necessa­

rio ricorrere allo strumento della somministrazione di lavoro a tempo determinato, nel ri­

spetto della normativa vigente;

Richiamata la Determinazione n. 10 del 15/01/2026, con la quale è stato approvato il progetto di 

gestione della documentazione di gara relativa all’affidamento del servizio di somministrazione di 

lavoro a tempo determinato, dando atto che il predetto provvedimento ha espressamente previsto la 

possibilità di apportare successivi adeguamenti e integrazioni di natura tecnico-giuridica, senza mo­

difiche sostanziali all’impianto della procedura;

Dato atto che, in sede di completamento dell’istruttoria, si è reso necessario apportare limitati ag­

giornamenti e modifiche alla documentazione di gara, al fine di garantirne la piena coerenza e con 

le esigenze organizzative dell’Ente, ferma restando la struttura generale già approvata;

Considerato che:

 l’affidamento del servizio avverrà mediante procedura aperta telematica, ai sensi dell’artico­

lo 71 del D.Lgs. 36/2023;

 la procedura di gara sarà svolta interamente in modalità telematica mediante la Piattaforma 

di Approvvigionamento Digitale “Portale Appalti” di Maggioli S.p.A., nel rispetto delle di­

sposizioni di cui agli articoli 19, 25 e 26 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

 la procedura è finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con un solo operatore eco­

nomico, ai sensi dell’articolo 59 del D.Lgs. 36/2023, della durata di 48 (quarantotto) mesi a 

decorrere dalla data del verbale di consegna, senza obbligo per l’Amministrazione di esauri­

re l’intero importo stimato;

 le singole prestazioni di somministrazione saranno attivate mediante contratti applicativi, in 

funzione delle effettive esigenze organizzative dei servizi, senza che l’aggiudicatario possa 

avanzare pretese risarcitorie o indennitarie in caso di minore utilizzo;

 il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 108 del 

D.Lgs. 36/2023;

 il valore stimato dell’appalto è stato determinato ai sensi degli articoli 14 e 41 del D.Lgs. 

36/2023, tenendo conto del costo del lavoro non soggetto a ribasso, dell’aggio di agenzia 

soggetto a ribasso, nonché delle opzioni contrattuali e delle eventuali modifiche consentite 

dalla normativa vigente;



Considerato il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO ACCORDO QUADRO (48 MESI) SOMMINISTRAZIONE LAVORO 

N. VOCE DESCRIZIONE IMPORTO

A

A.1
Importo somministrazione lavoro per mesi 48

 (non soggetto a ribasso) 
 € 

1.083.376,32 

A.2
Importo medio maggiorazioni previste da con­

tratto (10%,30%,50%)

 € 

235.008,00 

A.3 Importo previsto per malattie
 € 

31.872,00 

A.4 Importo previsto per infortuni
 € 

32.000,00 

A.5 Importo previsto per congedi
 € 

20.000,00 

A.6
Importo aggio per 48 mesi 

(soggetto a ribasso con 1,30€/h)

 € 

76.252,80 

A.7
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)

 € 

-   

A IMPORTO A BASE DI GARA
 € 

1.478.509,12 

B

B.1
Opzione Proroga di mesi 6 - proroga contrat­

tuale (ar. 120, comma 10)
 € 

184.813,64 

B.2
Aumento delle prestazioni fino a concorrenza 

del quinto (art. 120,comma 9 )
 € 

295.701,82 

B.3 Revisione prezzi  (calcolato su ∑ (A.1 - A.6)]
 € 

118.280,73 

B.4

Modifica art.120, comma 1, del D.Lgs. n. 

36/22023 - Incremento dell'attività pari al 

40% del contratto [40% su ∑ (A.1 - A.6)]  € 

591.403,65 

B IMPORTO ALTRE VOCI
 € 

1.190.199,84 

 VALORE STIMATO DELL'APPALTO (A+B)
 € 

2.668.708,96 

C
C.1 Spese tecniche

 € 

-   

C.2 Spese per commissioni giudicatrici
 € 

1.000,00 

C.3 Contributo ANAC 
 € 

660,00 

C.4 Incentivi
 € 

19.445,09 

C.5 Imprevisti  € 

10.000,00 



C.6 Eventuali spese contrattuali
 € 

500,00 

C SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
 € 

31.605,09 

D

D.1 IVA su aggio (A.6)
 € 

16.775,62 

D.2 IVA su somme a disposizione
 € 

13.504,37 

D.3 IRAP su A.1
 € 

119.191,79 

D.4 IRAP su somme a disposizione
 € 

95.949,39 

D IVA E ALTRE IMPOSTE
 € 

181.076,86 

TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D)
 € 

2.881.390,91 

L’importo soggetto a ribasso è dunque pari ad euro   76.252,80  .  

Dato atto che:

 occorre avviare apposita procedura di gara per l’individuazione del soggetto affidatario del 

servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato da destinare alle strutture di 

ASP Città di Piacenza, a far data dal verbale di consegna, per la durata di 48 mesi, mediante 

conclusione di un accordo quadro con un solo operatore economico;

 il presente provvedimento è coerente con gli strumenti di programmazione dell’Ente e con il 

programma triennale degli acquisti di beni e servizi, adottato ai sensi dell’articolo 37 del 

D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

 il codice unico di intervento (CUI) relativo all’appalto in oggetto è il seguente: 

S01555270337202600001

Dato altresì atto che:

• ai sensi dell’art. 4 del Disciplinare per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche 

dell’ASP Città di Piacenza, risulta necessario procedere all’individuazione del gruppo di lavoro re­

lativo all’appalto in parola, come da tabella allegata al presente provvedimento, a formarne parte 

integrante e sostanziale;

Ritenuto pertanto necessario attivare una procedura di gara per l’affidamento del suddetto servi­

zio;

Richiamati:

 il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici”, e in 

particolare gli articoli 14, 19, 25, 26, 41, 59, 71 e 108;

 la legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

Ritenuto pertanto di fissare i contenuti minimi essenziali del contratto come segue:

a) il fine che il contratto intende perseguire è quello di garantire la continuità, la regolarità e 



la qualità dei servizi assistenziali e socio-sanitari erogati dall’ASP Città di Piacenza, mediante 

il ricorso allo strumento della somministrazione di lavoro a tempo determinato, nei limiti e 

con le modalità previste dalla normativa vigente;

b) l’oggetto del contratto che si andrà a stipulare tra l’aggiudicatario e l’ASP Città di Piacen­

za è il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato, da svolgersi presso le 

strutture dell’Ente, per la durata di 48 mesi a decorrere dalla data del verbale di consegna, 

nell’ambito di un accordo quadro con un solo operatore economico;

c) il contratto applicativo sarà stipulato mediante scrittura privata, in modalità elettronica, ai 

sensi della normativa vigente;

d) le clausole contrattuali sono quelle precisate nel capitolato prestazionale e nello schema di 

accordo quadro;

e) il sistema e il criterio di aggiudicazione sono quelli dell’offerta economicamente più van­

taggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 108 

del D.Lgs. 36/2023, secondo i criteri e i punteggi stabiliti nella documentazione di gara - con 

attribuzione all’elemento qualità di punti massimi 70 e all’elemento prezzo di punti massimi 

30 e così per un totale di 100 punti-;

Esaminata la seguente documentazione di gara, da considerarsi parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento:

Disciplinare di gara e suoi Allegati, ovvero:

1. Capitolato prestazionale

2. Domanda di partecipazione;

3. Schema di accordo quadro;

4. Quadro economico

5. Dichiarazione Costi Manodopera 

6. Attestazione Pagamento del Bollo 

7. Tabella applicazione Clausola Sociale

8. Codice di comportamento del dipendente pubblico

9. Trattamento dei dati

Ritenuto inoltre di fissare la base d’asta complessiva dell’accordo quadro in euro 1.478.509,12, di 

cui:

 Euro 1.402.256,32 per Importo somministrazione lavoro per mesi 48 non soggetto a ribasso;

 Euro 76.252,80 per aggio di agenzia soggetto a ribasso;

Considerato che, in sede di istruttoria del presente atto, è stato accertato che il servizio in ar­

gomento non risulta disponibile mediante Convenzioni Consip di cui all’articolo 26 della leg­

ge 23 dicembre 1999, n. 488, né tramite il soggetto aggregatore regionale Intercent-ER;

Accertato altresì che nel presente appalto non sono presenti rischi interferenziali e che, per­

tanto, non sono previsti oneri per la sicurezza da interferenze ai sensi del D.Lgs. 81/2008;

Atteso inoltre che il presente appalto non è suddiviso in lotti, in quanto:

 l’oggetto dell’affidamento costituisce un’unica prestazione omogenea e funzionalmente in­

scindibile;

 la suddivisione in lotti non risulterebbe economicamente conveniente e non garantirebbe 

un’efficiente organizzazione e gestione del servizio, che richiede un unico interlocutore 

contrattuale, in conformità ai principi di efficienza, economicità e buon andamento dell’a­

zione amministrativa di cui all’articolo 1 del D.Lgs. 36/2023.



Ritenuto, pertanto, per le motivazioni sopra esposte, di procedere all’indizione di una procedura 

aperta telematica, finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con un solo operatore economi­

co per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato, da svolgersi 

presso le strutture di ASP Città di Piacenza, con contestuale approvazione della documentazione di 

gara sopra specificata, ai sensi degli articoli 59 e 71 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, con applica­

zione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 108 del medesimo decreto, per la durata di 48 mesi a 

decorrere dalla data del verbale di consegna;

Richiamati:

 il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e ss.mm.ii.

 la legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

 il decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i., in materia di tutela della salute e della si­

curezza nei luoghi di lavoro;

 il vigente Statuto dell’ASP Città di Piacenza;

 il vigente Regolamento di contabilità dell’ASP Città di Piacenza;

 Il Bilancio Annuale Economico Preventivo Esercizio 2025;

 IL Bilancio Pluriennale di Previsione e il Piano Programmatico esercizi 2025 - 2027 appro­

vati con Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 2 del 29 maggio 2025;

Dato atto che il  CPV relativo al servizio oggetto del presente affidamento è il  seguente: 

79620000-6 – Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo;

DETERMINA

1. Di dare atto che quanto specificato in premessa e negli allegati ivi richiamati costitui­

sce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la seguente documentazione di 

gara, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente atto e nello specifico:

I. Disciplinare di gara;

II. Disciplinare di gara – Allegati:

1. Capitolato prestazionale

2. Domanda di partecipazione;

3. Schema di accordo quadro;

4. Quadro economico

5. Dichiarazione Costi Manodopera 

6. Attestazione Pagamento del Bollo 

7. Tabella applicazione Clausola Sociale

8. Codice di comportamento del dipendente pubblico

9. Trattamento dei dati

3. Di indire una procedura aperta telematica, ai sensi dell’articolo 71 del D.Lgs. 31 marzo 

2023, n. 36, finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con un solo operatore econo­

mico per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato, da 

svolgersi interamente mediante la Piattaforma di Approvvigionamento Digitale “Portale 

Appalti” di Maggioli S.p.A., secondo le modalità e le tempistiche stabilite nella documenta­

zione di gara;



4. Di disporre che l’aggiudicazione avvenga secondo il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’arti­

colo 108 del D.Lgs. 36/2023, secondo i criteri e i punteggi stabiliti nella documentazione di 

gara;

5. Di fissare l’importo a base di gara dell’accordo quadro in euro 1.478.509,12 

di cui:

 Euro 1.402.256,32 per Importo somministrazione lavoro per mesi 48, non soggetto a 

ribasso;

 Euro 76.252,80 per aggio di agenzia soggetto a ribasso;

6. Di dare atto che la verifica dell’anomalia dell’offerta sarà effettuata ai sensi dell’articolo 

110 del D.Lgs. 36/2023, secondo le modalità previste nella documentazione di gara, restan­

do ferma la facoltà della Stazione Appaltante di valutare la congruità di ogni offerta che, in 

base a specifici elementi, appaia anormalmente bassa

7. Di dare atto che il contratto applicativo dell’accordo quadro sarà stipulato mediante scrittu­

ra privata, in modalità elettronica, ai sensi della normativa vigente;

8. Di stabilire che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’articolo 15 del 

D.Lgs. 36/2023, è il dott. Gabriele Maria Galato, Funzionario Amministrativo e Incaricato 

di EQ per ASP Città di Piacenza;

9. Di nominare, ai sensi dell’articolo 114 del D.Lgs. 36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione 

del Contratto (DEC) la dott.ssa Annalisa Messeni, Coordinatrice dell’Area Anziani dell’A­

SP Città di Piacenza;

10. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 4 del Disciplinare per la corresponsione degli incentivi 

per le funzioni tecniche dell’ASP Città di Piacenza, il gruppo di lavoro relativo all’appalto 

in oggetto è individuato come da tabella allegata al presente provvedimento, che ne costitui­

sce parte integrante e sostanziale, ai fini della successiva eventuale liquidazione degli incen­

tivi, nei limiti e secondo le modalità previste dalla normativa vigente;

11. Di dare atto che l’accordo quadro avrà durata di 48 mesi a decorrere dalla data del verbale 

di consegna, fermo restando che l’attivazione delle singole prestazioni avverrà mediante 

contratti applicativi, in funzione delle effettive esigenze organizzative dell’Ente

12. Di dare atto che il bando di gara sarà pubblicato secondo le modalità previste dagli articoli 

84 e seguenti del D.Lgs. 36/2023, sulla Piattaforma di Approvvigionamento Digitale, non­

ché sugli ulteriori canali di pubblicità legale previsti dalla normativa vigente

13. Di dare atto che il termine per la presentazione delle offerte sarà fissato nel rispetto dei ter­

mini minimi previsti dall’articolo 71 del D.Lgs. 36/2023, come indicato nella documenta­

zione di gara

14. Di dare atto che, ai sensi degli articoli 28 e 90 del D.Lgs. 36/2023 e del D.Lgs. 14 marzo 

2013, n. 33, tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati 

nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’ASP Città di Piacen­

za, nonché sulla Piattaforma di Approvvigionamento Digitale “Portale Appalti”



     IL DIRETTORE GENERALE

         Dott.ssa Cristiana Bocchi

 (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE PER L`INDIZIONE DI UNA PRO­

CEDURA APERTA  TELEMATICA FINALIZZATA  ALLA CON­

CLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERA­

TORE ECONOMICO PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO,

DELLA DURATA DI  48 MESI  A PARTIRE DAL VERBALE DI

CONSEGNA, DA SVOLGERSI PRESSO LE STRUTTURE DI ASP

CITTA` DI PIACENZA, CON CONTESTUALE APPROVA-ZIONE

DELLA  RELATIVA  DOCUMENTAZIONE  DI  GARA  E  INDIVI­

DUAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO AI FINI DELL` EROGA­

ZIONE DEGLI INCENTIVI PER FUN-ZIONI TECNICHE - CIG:

BA42E56970 

Ai sensi dell’art. 13, comma 2, del Regolamento di Contabilità dell’Azienda, approvato 

con Deliberazione del C.d.A. n° 25/2012,

non si esprime parere in quanto l’atto non contiene imputazione contabile.

  

L’INCARICATO DI E.Q.

    RESPONSABILE DELL’UFFICIO

           BILANCIO E FINANZE

Dott. Claudio Callegari



  (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 27
 

Del  04/02/2026

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE PER L`INDIZIONE DI UNA PRO­

CEDURA APERTA  TELEMATICA FINALIZZATA  ALLA CON­

CLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERA­

TORE ECONOMICO PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO,

DELLA DURATA DI  48 MESI  A PARTIRE DAL VERBALE DI

CONSEGNA, DA SVOLGERSI PRESSO LE STRUTTURE DI ASP

CITTA` DI PIACENZA, CON CONTESTUALE APPROVA-ZIONE

DELLA  RELATIVA  DOCUMENTAZIONE  DI  GARA  E  INDIVI­

DUAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO AI FINI DELL` EROGA­

ZIONE DEGLI INCENTIVI PER FUN-ZIONI TECNICHE - CIG:

BA42E56970 

REALATA DI PUBBLICAZIONE

DAL     04/02/2026      AL  19/02/2026

1



L’ INCARICATO

                                                                                                                   Stefano Rabizzoni

           (firmato digitalmente)

2



Elenco dei Firmatari

Questo documento è stato firmato da.

Cristiana Bocchi -     DIREZIONE GENERALE 

Claudio Callegari -     UFFICIO BILANCIO E FINANZE 

Rabizzoni Stefano -    SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3



IMPORTO BASE GARA INCENTIVO
1.478.509,12€      19.445,09€       

IMPORTO PERCENTUALE 
INCENTIVAZIONE

 Importo inferiore a   €        216.000,00 € 216.000,00 2,0%
Importo compreso tra
€ 216.000,00  a 500,000 € 500.000,00 1,5%
Importo superiore a 
500,001 € 762.509,12 1,0%

80,0%20,0%

100%5%
100%a) RUP 100% non ripartitob) Responsabile di fasec) Collaboratori
10%

100%a) RUP 20% Galatob) Responsabile di fasec) Progettista * 50% Galatod) Collaboratori 30% Rabbini-Cesana-Re

35%
100%a) RUP 80% Galatob) Responsabile di fasec) Collaboratori 20% Rabbini-Cesana-Re

50%
70%a) RUP 20% Galatob) Responsabile di fasec) DEC 55% Messenic1) Assistente con funzioni di direttore operativo **** 15% Moschinid) Collaboratori
30%a) RUP 20% Galatob) Responsabile di fase*c) DEC** 60% Messenic1) Assistente con funzioni di direttore operativo (se nominato) */**d) Verificatore di conformità (se nominato ai sensi 116, c. 5) ** 0%e) Collaboratori 20% Rabbini-Cesana-Re

Nel caso di adesioni a Convenzioni la percentuale delle fasi 1 e 2 confluisobno nella fase 4 che diventa con peso 65%

Incaricato Somma da erogare 
Galato 6.222,43€                
Rabbini 674,10€                   
Cesana 674,10€                   
Re 674,10€                   
Messeni 4.394,59€                
Moschini 816,69€                   

totale somme da erogare 13.456,00€              

somme non erogate (da 
attribuire a fondo formazione) 777,80€                   
totale fondo formazione 4.666,82€                

Tabella 2 Servizi

*Qualora sia nominato il verificatore di conformità ai sensi dell'art. 116, c. 5 del d.lgs. N. 36/2023, la percentuale del responsabile di fase è ridotta al 5%, qualla del DEC è ridotta al 15% e quella dell'Assistente (se nominato) è ridotta a zero.
** Qualora non nominato la relativa quota è attribuita al DEC

€ 15.556,07

SERVIZI

€ 15.556,07
€ 7.625,09
€ 7.500,00

€ 466,68

€ 0,00
4.2

Verifica di conformità € 2.333,41€ 466,68€ 0,00€ 1.400,05€ 0,00€ 0,00

4. FASE DI ESECUZIONE € 7.778,04

4.1
Direzione dell'esecuzione € 5.444,63€ 1.088,93€ 0,00€ 2.994,54€ 816,69

3. FASE DI GARA / AFFIDAMENTO ** € 5.444,63

3.1 Predisposizione dei documenti di gara / affidamento € 5.444,63€ 4.355,70€ 0,00€ 1.088,93

2. FASE DI PROGETTAZIONE 1.555,61 

2.1 Redazione del progetto in fase unica 1.555,61 311,12 0,00 777,80 466,68 

da ripartire per la formazione € 3.889,02
RIPARTIZIONE INCENTIVO

TABELLA RIPARTIZIONE INCENTIVO

IMPORTO COMPLESSIVO DA RIPARTIRE

1. FASE DI PROGRAMMAZIONE € 777,80

1.1 Programmazione spesa per investimenti (Q.E.; inserimento in programmazione) € 777,80€ 777,80€ 0,00€ 0,00

da ripartire tra i componenti del gruppo di lavoro

OGGETTO:  

CALCOLO INCENTIVO

FASCE INCENTIVO RELATIVO

€ 4.320,00


		2026-02-04T14:24:51+0100
	Rabizzoni Stefano




